25/07/2022 09:09 SEI/GRR - 5656915 - Aviso Dispensa Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6316885&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 12/2022

PROCESSO Nº – SEI! 20101.027815/2022.29 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de Estado da Saúde
de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE LICITAÇÃO do
processo supracitado, cujo objeto é Contratação por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA
AQUISIÇÃO E CONSIGNAÇÃO DE OPME PARA A ESPECIALIDADE DE ORTOPEDIA DO
HOSPITAL GERAL DE RORAIMA, COM INSTRUMENTAIS EM COMODATO.  O Projeto Básico
ficará disponível aos interessados no site: https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-
sesau/dispensa-de-licitacao/dispensa-de-licitacao-2022. As propostas e documentação exigidas serão
recebidas impreterivelmente e exclusivamente até às 10h (horário local) de quinta-feira, dia 28 de julho de
2022, via e-mail: comissao.csl.027815@saude.rr.gov.br, o processo também estará disponível na plataforma
SEI!.

Marcelo Freitas do Nascimento
Respondendo pela Presidência da Comissão Setorial de Licitação da SESAU

(Portaria nº 1624 de 26 de maio de 2022 - DOE RR nº 4134)
(Assinatura Eletrônica)

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Freitas do Nascimento, Membro da Comissão
Setorial de Licitação, em 22/07/2022, às 17:23, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 5656915 e o código CRC 430FE331.

20101.027815/2022.29 5656915v2

Criado por 71913467287, versão 2 por 71913467287 em 22/07/2022 17:20:47.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5299562&id_procedimento_atual=5299562&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=780498326cf3f0e327eab6df5ac15f9c1cdbf042daab63c0ea7be799b110dccb
https://sei.rr.gov.br/autenticar